PROCESSO
Nº: 56/2024

DISPENSA ELETRÔNICA

Nº: 33/2024

EXTRATO DAS ATAS Nº 53, 54, 55, 56, 57, 58 e 59/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) E CORRELATOS
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04
ATA 53/2024
CONTRATADA: D.E.A CALCADOS LTDA
CNPJ: 52.331.094/0001-85
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

12.172,00 (Doze mil, cento e setenta e dois reais).
Signatários: Rudimar Marafon E Danilo Estevão Amaral
ATA 54/2024
CONTRATADA: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 52.755.750/0001-77
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$
12.242,20,00 (Doze mil, duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).
Signatários: Rudimar Marafon E Ricardo Tadeu da Silva
ATA 55/2024
CONTRATADA: SILME INDÚSTRIA DE BORRACHA LTDA - EPP
CNPJ: 01.589.358/0001-64
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 749,50
(Setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).
Signatários: Rudimar Marafon E Marcelo Luiz Mess
ATA 56/2024
CONTRATADA: LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS EIRELI
CNPJ: 46.615.867/0001-52
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 7.269,00
(Sete mil duzentos e sessenta e nove reais).
Signatários: Rudimar Marafon E Leonardo Pitarelli Padovani
ATA 57/2024
CONTRATADA: LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ: 52.307.066/0001-22
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 4.554,90
(Quatro mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos).

Signatários: Rudimar Marafon E Denise Maciel Clemencio
ATA 58/2024
CONTRATADA: GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI
CNPJ: 08.829.940/0001-08
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$
18.880,00 (Dezoito mil oitocentos e oitenta reais).
Signatários: Rudimar Marafon E Gabriela Torres Rauber Ghiggi
ATA 59/2024
CONTRATADA: C.B COMÉRCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME
CNPJ: 01.669.984/0001-60
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 2.238,80
(Dois mil duzentos e trinta e oitenta reais e oitenta centavos).
Signatários: Rudimar Marafon E Clovis Boff

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 02/07/2024                         TÉRMINO: 01/07/2025.
Cordilheira Alta, 03 de julho de 2024.